
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki , 

ul. Daleka lla 
-1-

~o. J20 ~, J022 Zarządzenie Nr 81/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania znajdujących w Wydziale 
Finansowym w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato\ .... 'Ym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z § 24 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatu Grodziskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 491/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17 lutego 2021 r. 
oraz § 7 Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych, 
instrukcji kasowej oraz gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić likwidację druków ścisłego zarachowania znajdujących SIę w Wydziale Finansowym 
w Staroshvie Powiatu Grodziskiego w dniu 28 października 2022 roku. 

§2 

Do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania, o której mowa w § 1 powołuję komisję 
likwidacyjną w następującym składzie: 

1) Pani Aleksandra Turowska - przewodnicząca, 

2) Pani Aleksandra Stolarska - Pawoniak członek, 

3) Pani Maria Kamieniecka - członek. 

§3 

Wykonanie zrządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Grodziskiego oraz Kierownikowi Referatu 
Finansowo - Księgowego. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono pod względem' 

Ci
' "rmaIno-prawnym 

R . APRAWNY 

...... . a ·arańska 
A·4692 

§4 

STAROSTA 

~ 


